Протокол № 3
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих  муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов
24.12.2018								с. Новокривошеино,
12-00									ул. Советская, 1
     Вопросы повестки заседания Комиссии:
1. Рассмотрение сведений, содержащихся в анкетах лиц, представляемых при назначении на муниципальную должность, должности муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках по состоянию на 20 декабря 2018г.
На заседании комиссии присутствовали:
1. Глазачева Л.А. – председатель комиссии, специалист 1 категории - управляющий делами Администрации
2. Дубанос Т.А. – заместитель председателя комиссии, специалист 1 категории – главный бухгалтер
2. Фадина Т.М. – секретарь комиссии, специалист 1 категории по муниципальной собственности и земельным ресурсам
Члены комиссии:
3. Дубанос Т.А. – специалист 1 категории – главный бухгалтер
4. Волкова М.В. – специалист по ЖКХ, ГО и ЧС
Слушали:
По первому  вопросу  повестки слушали председателя Комиссии, специалиста 1 категории - управляющего делами Администрации Новокривошеинского сельского поселения  Глазачеву Л.А., в целях реализации пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018г. № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2019 годы», распоряжения Администрации Томской области от 18.05.2018г. № 324-ра «Об утверждении региональной программы противодействия коррупции Томской области на 2018-2023 годы», постановления Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 20.06.2018 № 69 «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Новокривошеинского сельского поселения на 2018-2022 годы», муниципальные служащие Администрации Новокривошеинского сельского поселения и лица, замещающие должности муниципальной службы предоставили актуализированные сведения, содержащиеся в анкетах лиц, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках по состоянию на 20 декабря 2018г.
21 декабря 2018 года был проведен анализ сведений, в котором указано, что конфликты интересов в данных актуализированных сведений не выявлено.
Фадина Т.М. – Предложила принять представленную информацию об отсутствии конфликтов интересов к сведению.
«ЗА» -5; «ПРОТИВ» -0; «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» -0.
Решили:
1. Принять информацию об отсутствии конфликтов интересов к сведению.
Председатель___________________Глазачева Л.А.
[bookmark: _GoBack]Секретарь ______________________Фадина Т.М.